
\\Server2012\Cartelle\Segreteria\rosaria.galderisi\Desktop\ROSARIA\DETERMINE DIRIGENTE SCOLASTICO\DETERMINE DS 2020\IIS FAZZINI MERCANTINI\rimborso spese 

revisori.doc 

 
Ministero 

dell’ Istruzione, 

dell’Università e 

della Ricerca 

 

           ISTITUTO    COMPRENSIVO STATALE 

”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

       63066 – GROTTAMMARE – AP 
Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 

C.F.: 82001510443          Codice univoco Ufficio : UFBJ8C 

E-Mail:   apic818001@istruzione.it        

E-Mail certificata:  apic818001@pec.istruzione.it     

 Sito Web:       www.comprensivogrottammare.edu.it 
  

 

    Prot. n.  18722/C14                                                 Grottammare, 12/11/2020 

 

       ALL’ALBO ON LINE – Sito Web 

       AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTA   la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento  

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica  

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997”;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Istruzioni generali sulla  

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo   

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 ”;  

VISTO  il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice dei contratti pubblici di 

lavori, servizi e forniture”; 

VISTO   il Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56; 

VISTO   il PTOF; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 19/12/2019 di approvazione del Programma  

  Annuale E.F. 2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 19/12/2019 relativa alla determinazione dei  

  criteri e limiti per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico elevata ad € 39.999,99; 

VISTO l’ambito ATS n. AP022;  

VISTA   la comunicazione dell’Istituto d’istruzione superiore “Fazzini Mercantini” di 

Grottammare del 11/11/2020 in cui si specifica la quota di ripartizione  delle spese 

per i revisori dei conti relativa alla visita del 20-21 gennaio 2020; 

RITENUTO   di agire nell’interesse dell’Istituzione scolastica; 

 

                                                                          DETERMINA 

 

il pagamento della quota di € 53,50 di competenza del nostro Istituto all’Istituto d’istruzione 

superiore “Fazzini Mercantini” di Grottammare . 

La spesa complessiva è imputata all’attività A 2 funzionamento amministrativo  5-2-2  E.F. 2020. 

Ai sensi della legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 i  Responsabile Unico del Procedimento è il 

dirigente scolastico Prof.ssa Luigina Silvestri 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Luigina Silvestri 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0018722 DEL 12/11/2020 - C.14

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0018722 DEL 12/11/2020 - C.14

mailto:apic818001@pec.istruzione

		2020-11-12T14:34:56+0100
	SILVESTRI LUIGINA




